2022年 3月 25日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町  剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式を消却するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2022年 4月に予定されている東京証券取引所の市場区分の見直しに関して、スタンダード市場を選択

しておりますが、移行基準日時点における流通株式比率が基準を充たしていないため 2021 年 12 月 24 日に「新

市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を公表しており、今般自己株式の一部を消却することとしまし

た。

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の総数  9,000,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 19.53％）

３．消却予定日   2022年 3月 31日

（ご参考）

１．消却後の発行済株式総数 37,081,400株

２．消却後の自己株式数（見込）    479,586株

３．消却後の流動株式比率（見込）    25.90％

※上記見込は 2021年 9月 30日現在の株主名簿に基づき当社において推定したものです。

以 上